
ZARZĄDZENIE NR 114/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 10 października 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 361 740,006 043,008 355 697,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 988,006 043,0016 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 988,006 043,0016 945,00

8 625 237,798 619 194,79 6 043,00Razem:

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 361 740,006 043,008 355 697,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 22 988,006 043,0016 945,00

3110 Świadczenia społeczne 22 567,005 925,0016 642,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00118,00303,00

8 619 194,79 6 043,00 8 625 237,79Razem:

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2016 r. - Plan
 

finansowy dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 750 697,00Pomoc społeczna 0,00 169 043,00 9 919 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 16 945,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 043,00 22 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 945,00 0,00 6 043,00 22 988,00

85216 469 000,00Zasiłki stałe 0,00 163 000,00 632 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 469 000,00 0,00 163 000,00 632 000,00

28 301 372,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 480,64 0,00 0,00 173 480,64

0,00 169 043,00 28 470 415,43

majątkowe

5 567 290,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 567 290,00

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 868 662,43

193 880,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 193 880,64

0,00 34 037 705,43169 043,00

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 684 058,00 12 684 058,00 1 360 711,002 640 961,00 0,00 0,00 0,000,0010 043 097,00 0,00 0,00 0,00 0,001 280 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 853 101,00

169 043,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 212 022,00

168 925,00

0,00

12 853 101,00

169 043,00

0,00

2 641 079,00

118,00

0,00

1 360 711,00

0,00

0,00

1 280 368,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

568 945,00

Dodatki mieszkaniowe

568 945,00 0,00303,00 303,00 0,00 568 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

574 567,00

5 925,00

0,000,00

6 043,00

574 988,00 574 988,00

6 043,00

0,00

421,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

421,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

568 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00568 642,00 568 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 925,00

574 567,00 574 567,00

5 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

574 567,00

5 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

303,00 303,00 0,00 303,00 0,00 0,00303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

118,00

421,00 421,00

118,00

0,00

421,00

118,00

0,00

0,00

0,00

0,00

118,00

0,00

421,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

469 000,00

Zasiłki stałe

469 000,00 0,000,00 0,00 0,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

632 000,00

163 000,00

0,000,00

163 000,00

632 000,00 632 000,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00469 000,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

163 000,00

632 000,00 632 000,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

632 000,00

163 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 684 748,00 12 684 748,00 2 641 651,00 1 361 071,00 1 280 580,00 0,00 10 043 097,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 212 022,00
168 925,00

0,000,00
169 043,00

12 853 791,00 12 853 791,00
169 043,00

0,00

2 641 769,00
118,00

0,00

1 361 071,00
0,00
0,00

1 280 698,00
118,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 114/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 października 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

71 907,00 47 907,00 9 500,0041 207,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 6 700,00 0,00 24 000,00 0,0031 707,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 71 907,00

450,00

-450,00 0,00

0,00

6 700,000,00

0,00

0,00

47 907,00

450,00

-450,00

41 207,00

450,00

-450,00

9 500,00

0,00

0,00

31 707,00

450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

71 907,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

47 907,00 9 500,0041 207,00 31 707,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-450,00

450,00

71 907,00 47 907,00

450,00

-450,00

41 207,00

450,00

-450,00

9 500,00

0,00

0,00

31 707,00

450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

1 450,00 1 450,00

450,00

0,00

1 450,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

1 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 707,00 30 707,00 0,00 30 707,00 0,00 0,0030 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

30 257,00 30 257,00

0,00

-450,00

30 257,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450,00

30 257,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 781 509,00 3 768 982,00 2 903 343,003 597 262,00 5 000,00 0,00 12 527,0012 527,00166 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00693 919,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 781 509,00

2 200,00

-2 200,00 0,00

0,00

0,00166 720,00

0,00

0,00

3 768 982,00

2 200,00

-2 200,00

3 597 262,00

2 200,00

-2 200,00

2 903 343,00

0,00

0,00

693 919,00

2 200,00

-2 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 280 373,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 267 846,00 2 762 866,003 258 246,00 495 380,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 12 527,00 12 527,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 600,00

0,00

0,000,00

2 200,00

3 282 573,00 3 270 046,00

2 200,00

0,00

3 260 446,00

2 200,00

0,00

2 762 866,00

0,00

0,00

497 580,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

12 527,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

57 800,00 57 800,00 0,00 57 800,00 0,00 0,0057 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

60 000,00 60 000,00

2 200,00

0,00

60 000,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 200,00

0,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

59 084,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

59 084,00 200,0054 084,00 53 884,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 200,00

0,00

56 884,00 56 884,00

0,00

-2 200,00

51 884,00

0,00

-2 200,00

200,00

0,00

0,00

51 684,00

0,00

-2 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 644,00 46 644,00 0,00 46 644,00 0,00 0,0046 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

44 444,00 44 444,00

0,00

-2 200,00

44 444,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 200,00

44 444,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 958 175,11 15 082 558,11 10 704 292,89 3 156 264,00 7 548 028,89 3 760 088,58 337 844,00 1 875 617,001 875 617,00230 300,000,0050 032,64 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 50 032,64
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-2 650,00

2 650,00
16 958 175,11 15 082 558,11

2 650,00
-2 650,00

10 704 292,89
2 650,00

-2 650,00

3 156 264,00
0,00
0,00

7 548 028,89
2 650,00

-2 650,00

3 760 088,58
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

1 875 617,00
0,00
0,00

1 875 617,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 69D2E284-F4E6-40F8-9745-1EE2A0434663. Podpisany Strona 7


		2016-10-14T11:47:04+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




